
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Kistanácstermében 
2024. június 10. napján 9.00 órakor megtartott Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi 
Választási Bizottsága üléséről 

Jelen vannak: 
A mellékelt jelenléti ív szerint. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Bizottság tagjai közül jelen van 
9 fő, így a Bizottság határozatképes. Javasolta, hogy fogadják el az ülés napirendjét. 

Helyi Választási Bizottság 9 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadta el. 

Napirend: 
1./ Nemzetiségi Önkormányzati képviselő választás eredményének megállapítása 

1./ Nemzetiségi Önkormányzati képviselő választás eredményének megállapítása 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
217/2024. (VI.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) görög nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) görög nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) görög települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Szamaraszné Nagy Ildikó 

2./ Szamarasz Afrodité Trigona 

3./ Gombai-Nagy Vasziliki 

került megválasztásra. 



E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy,jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozat 2. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) görög települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 6 fő, és így a megválasztható képviselők 
létszáma 3 fő. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elértjelöltek közül melyik szerez mandátumot. " 

A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (Ill. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. 
A Helyi Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a 
Helyi Választási Bizottságnak. 

2 



A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 

A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
218/2024. (VI.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) horvát nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) horvát nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) horvát települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Nagy István 

2./ Jakubek Tiborné 

3./ Bálint Károly 

került megválasztásra. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy,jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (111.12.) számú határozat 3. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) horvát települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 30 fő, és így a megválasztható képviselők 
létszáma 3 fő. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot; mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elért jelöltek közül melyik szerez mandátumot. " 

A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. 
A Helyi Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a 
Helyi Választási Bizottságnak. 

A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 
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A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
219/2024. (VI.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) lengyel nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) lengyel nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) lengyel települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Geiger Barbara Anna 

2./ Szalai Tamás 

3./ Borbély Imréné 

került megválasztásra. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy,jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 
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A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozat 4. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) lengyel települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 41 fő, és így a megválasztható képviselők 
1 étszáma 3 fő. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (]) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elért jelöltek közül melyik szerez mandátumot. " 

A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. A Helyi 
Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a Helyi 
Választási Bizottságnak. 

A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 

A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
220/2024. (VI.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) német nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) német nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) német települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Gróf Krisztina 

2./ N ági Anna 

3./ Horváth György 

4./ Wágner Tiborné 

5./ Wágner Tibor 

került megválasztásra. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 
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A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozat 5. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) német települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 109 fő, és így a megválasztható képviselők 
létszáma 5 fő. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elértjelöltek közül melyik szerez mandátumot. " 

A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. 
A Helyi Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a 
Helyi Választási Bizottságnak. 

A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 

A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
221/2024. (VI.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) örmény nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) örmény nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) örmény települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Kovács-Tarsoly Gábor 

2./ Nagy Lajos 

3./ Varga István 

került megválasztásra. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 
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A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozat 6. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) örmény települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 84 fő, és így a megválasztható képviselők 
létszáma 3 fő. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi.Jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elértjeloltek közül melyik szerez mandátumot. " 

A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. 
A Helyi Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a 
Helyi Választási Bizottságnak. 

A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 

A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
222/2024. (VI.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) roma nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) roma nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Károlyi Attila (1994) 

2./ Károlyi Attila (1975) 

3./ Sárközi Tibor 

4./ Károlyi Attiláné 

5./ Károlyiné Kövesi Ágnes Mária 

került megválasztásra. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozat 7. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) roma települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 428 fő, és így a megválasztható képviselők 
létszáma 5 fő. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elért jelöltek közül melyik szerez mandátumot. " 

A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. 
A Helyi Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a 
Helyi Választási Bizottságnak. 

A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 

A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
223/2024. (Vl.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) szerb nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) szerb nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) szerb települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Sándorovits László 

2./ Sándorovits László Pál 

3./ Sándorovits Tamás 

került megválasztásra. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozat 10. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) szerb települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 33 fő, és így a megválasztható képviselők 
létszáma 3 fő. 
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A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elértjeloltek közül melyik szerez mandátumot. " 

A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. 
A Helyi Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a 
Helyi Választási Bizottságnak. 

A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 

A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
A Bizottság megtárgyalta és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
224/2024. (VI.10.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) ukrán nemzetiség települési önkormányzati képviselői választása 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
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A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a(z) ukrán nemzetiség települési önkormányzati képviselői választásának 
eredményét a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg azzal, hogy 
Székesfehérváron a(z) ukrán települési nemzetiségi önkormányzati képviselővé 

1./ Mozhova Marianna 

2./ Najgyenov Vlagyiszlav 

3./ Faragó Galina Nyikolajevna 

került megválasztásra. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy,jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, azaz 
2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a és 327. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati választás 
szavazólapjait a helyi választási bizottság számlálja meg. A Ve. 328. §-a alapján a települési 
nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási bizottság állapítja meg. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozat 13. számú melléklete 
megállapította, hogy Székesfehérváron a(z) ukrán települési nemzetiségi önkormányzat 
választópolgárainak száma a választás kitűzésekor 16 fő, és így a megválasztható képviselők 
létszáma 3 fő. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Nektv. - 
a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapításáról 
az alábbiak szerint rendelkezik: 

„ 65. § (1) A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 
(2) Képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható 
képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 
(3) Szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az egyenlő számú 
szavazatot elértjelöltek közül melyik szerez mandátumot. " 
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A Székesfehérváron működő szavazatszámláló bizottságok a Ve. 323/A § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint nemzetiségenként külön szállítóborítékba zárva a Helyi Választási Irodához 
szállították a szavazókörben leadott nemzetiségi szavazatokat, továbbá a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól és a választási eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) 
IM rendelet - a továbbiakban: IM rendelet - 36. melléklete szerinti jegyzőkönyvben 
nemzetiségenként megállapították a szavazóként a szavazókörben megjelentek számát. 
A Helyi Választási Iroda a szavazóköri jegyzőkönyveket és a szállítóborítékokat átadta a 
Helyi Választási Bizottságnak. 

A Helyi Választási Bizottság az általános szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítetve 
megállapította nemzetiségenként a szavazóként megjelentek számát, nemzetiségenként 
megszámolta a szavazatokat. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a jelen határozat mellékletét képező, az 
IM rendelet 61. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította a települési nemzetiségi 
választás eredményét. 

A Bizottság határozata a Nektv. 65. §-án, valamint a Ve. 46-47. §-án, 200. §-án, 323/A § 
(1) bekezdésén, 327. § (1) bekezdésén, 328. §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a, 330. § (2) bekezdés e) pontja. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Megállapította, hogy a napirendek megtárgyalásra 
az ülést bezárta. 

Választási Bizottság elnöke 
. .. ílu·.edl10.cu1 . 

Választási Iroda jegyMkönyvvezetője 
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